conmoriebatur:  
dilectus  
videns dilectum pro dilecto fideliter mori,  
non conmoriretur?

Qualiter eciam vivere posset,  
et non potius eligeret *fortiter mori*,  
quam infelicitate vivere?

Propterea utique *elegisset suspendium anima mea,*  
*et mortem ossa mea.*

4.  
SAPIENCIA:  
Hanc horam moriendi  
ab eterno michi preelegi,  
ut solus tunc calicem meum biberem passionis,  
et mortem *pro omnibus* sustinerem.

Nunc autem tempus adest,  
ut omnis *qui vult venire post me*  
*abneget semetipsum*  
*et tollat crucem suam et sequatur me.*

Et sciat pro certo  
hanc ymitacionem devotam  
tam acceptabilem michi fore,  
quantum fuisset pro tunc si mecum perstitisset,  
et mortuus pariter cum moriente fuisset.

5.  
Et ecce hec erit crux tua,  
quam portare debes,  
si vis meus esse amator.

Quandocumque exercicio virtutum  
et divinarum explecioni mandatorum studiose intentus es  
pro posse tuo,  
et tamen ab emulis  
ex hoc derisiones seu detracciones recipis,  
insuper et in oculis eorum  
in tantum vilescis et despiciabilis appares,  
ut hoc non virtuti paciencie ascribant,  
*nec gratie que est in te,*  
sed inpotencie et ignavie,  
et quod te vindicare vel scias;  
tu autem hoc non solum patienter et libenter  
pro deo sufferas,  
verum eciam ex superhabundanti  
*patrem qui in celis est,*  
seriosius pro eis exorare studueris,  
et eos devote apud me excusaveris,  
ipsos michi recommendando:

Quicumque  
in hac contrarietate lesiva  
ad gloriam et ymitacionem crucifixi  
seipsum superaverit,  
scire debet  
quocienscumque hoc fecerit,  
quod mortem domini quasi recenter reviviscere facit,  
et ymaginem crucifixi in se portabit.

6.  
Item si bona opera faciens,  
et innocenter ac simpliciter in via domini ambulans,  
opera tua bona  
ab invidis persecutoribus conculcarentur,  
insuper de te non bona sed mala ubique loquerentur,  
falsaque tibi multa inponentes,

met hem wilde sterven,  
zal dan de minnaar,  
die de beminde uit trouw voor de minnaar sterven zag,  
niet willen sterven met hem?

Want hoe kon hij verder leven,  
hij die eerder nog verkoos te sterven  
dan ongelukkig door te leven?

Daarom waarlijk zou mijn ziel de verwurging verkiezen,  
verkozen mijn beenderen de dood.

4.  
DE WIJSHEID:  
Dit stervensuur,  
ik heb het voor mezelf gekozen vanaf de eeuwigheid,  
om de beker van mijn Lijden alleen te drinken,  
en de dood te dragen voor allen.

Nu dan is de tijd gekomen,  
dat ieder die achter mij wil komen,  
zichzelf moet verloochenen,  
en zijn kruis opnemen en mij volgen.